[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ  № 3
                                                                                                     от    16.01.2024 г.

Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года – 2024»
В целях выявления талантливых работников дошкольных образовательных учреждений, распространение передового педагогического опыта, повышение престижа профессии воспитателя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о муниципальном этапе Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года-2024» (приложение №1);

1.2. Состав организационного комитета по проведению муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года-2024» (приложение №2);

1.3. Состав жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года-2024» (приложение №3);

2. МОУ «УМЦ развития образования Краснопартизанского района» провести с 17 января 2024 года по 28 февраля 2024 года муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года-2024»;
3.    Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

3.1. Обеспечить участие педагогических работников в муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года-2024»;

3.2. Согласно Положению подготовить пакет документов  и предоставить в оргкомитет до 25 января 2024 года.

 4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.руководитель

МОУ «УМЦ развития образования»
                              И.А.Жилякова